(合作機構全銜)與南開科技大學                  國際學生產學合作專班策略聯盟協議書(MOU)
立協議書人：(合作機構全銜)（甲方）南開科技大學（乙方）
    甲乙雙方為落實「國際學生產學合作專班策略聯盟」，培育優秀技術人才，以達產學互利、合作雙贏之目標，訂定雙方權利義務規範如下：
1、 雙方同意循平等互惠與資源共享之原則，共同訂立「國際學生產學合作專班」人才培育目標，乙方得邀請甲方派員參與乙方所舉辦之系科定位與培育人才相關會議，並提供諮詢。
2、 甲方應提供載明產（企）業現況（包括資本額、員工與教學相關之圖儀設備及空間規劃）等相關資料，以利乙方申請教育部「國際學生產學合作專班」。
3、 甲方得提供廠房、分支機構或據點等實作場域，供乙方國際學生進行校外實習課程，並提供實務專業指導。
4、 甲方與乙方合作辦理校外實習課程，應訂定產學合作書面契約，明訂雙方權利義務以及聘任優秀畢業生為正式員工等相關事項，。
5、 乙方須設立學生校外實習委員會，並邀請甲方派員參與學生校外實習相關會議，共同推動學生校外實習事務與處理學生校外實習爭議。
6、 本協議書自雙方簽署之日起生效。任一方如欲終止協議，應於30日前以書面通知對方，否則視為本協議持續有效。修正時亦同。
7、 連絡人：
甲方連絡人  職稱/姓名：○○○/○○○

連絡電話：

乙方連絡人  職稱/姓名：○○○/○○○

連絡電話：

8、 本協議書一式二份，甲乙雙方各執一份為憑。

甲  方：(合作機構全銜)
負責人：○○○
職  稱：○○
地  址：
乙  方：南開科技大學

負責人：

職  稱：校長
地  址：南投縣草屯鎮中正路568號

中華民國    年    月   日
※ 若計畫書中已有合作企業現況表，以計劃書的表當附件即可 ※
合作企業現況表                          (※各合作企業應分別填寫)
	企業名稱

	統一編號

	負責人
姓名

	地  址

	員工人數
	                   人
	資 本 額
	 新台幣            萬元

	股票上市
狀況
	 □上市  □上櫃  □公開發行  □未公開發行

	所屬
產業別

	主要營業
項目
（請分列）

	公司提供與教學相關之圖儀設備：

	公司提供空間規劃：

	其他說明：

3